

## Søknadsskjema 2009 "Såkorndmidlar" til lokale kvalitetsutviklingsprosjekt

### Prosjektnamn

"Trening i samhandling mellom ambulansetjenesten og legevaktstjenesten".

### Prosjekteigar (HF/avdeling/eining ansvarleg for prosjektet)

Helse Fonna – Klinikk for kirurgi og akuttmedisin – Ambulansetjenesten v/ Svein Jensen

### Prosjektleder (kontaktperson)

Funksjonleder ambulansesven Ytreland, tlf 99288025

### Samarbeidspartar/prosjektdeltakarar

De ulike legevaktssentraler (LV-sentraler) knyttet til Helse Fonnas område.

### Formål med prosjektet / forbetningsmål – nytteverdi for pasient og/eller fagutvikling

Å få styrket samhandlingen mellom spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten som er nevnt i "Forskrift om krav til akuttmedisinske tjenester utenfor sjukehus". I § 4. "Samhandling mellom de akuttmedisinske tjenestene utenfor sjukehus" står det bl.a. at organiseringa av de akuttmedisinske tjenestene skal legges til rette slik at personellet i disse tjenestene får trening i samhandling.

### Metodisk tilnærming / evaluering av effekt

Få utviklet forskjellige oppgaver/scenarier som normalt sett innbefatter et samarbeid mellom ambulansetjenesten og LV-tjenesten, og få øvd på disse i sammen. Personellet vil da få trent på samhandling, samt få en bedre forståelse av en annens fagområde. I etterkant av samtreningen må de involverte deltagerne svare på nytteverdien/effekten av samtreningen i et evalueringsskjema, samt at en da kan komme med andre temaer/emner en ønsker å trene på ved fremtidige samtreninger.

### Planlagde oppgåver/aktivitetar i prosjektet

Få utviklet standardiserte øvingsoppgaver og evalueringsskjema, og det vil deretter bli trent samhandling på disse oppgavene mellom de forskjellige ambulansestasjonene i Helse Fonnas område og deres respektive legevaktssentraler.

### Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

En vil gjennom dette få økt kunnskap om hverandres fagområde/kompetanse (ambulanspersonell, sykepleiere og legevaktsleger) i hele regionen, og få økt trening i samarbeid, noe som er essensielt i prehospital akuttmedisin.

### Planlagt oppstart

Januar 2010

### Planlagt slutt

Desember 2010

### Ressursbehov/søkebeløp

Kr 200.000,-

Kortfatta søknader skal sendast samla frå kvart helseføretak til Helse Vest RHF.